
fin Artetabs

Monakoliny z červené rýže
pro kondici srdce a cév

(doplněk stravy)

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

fin ArTeTAbs

Doplněk stravy Artetabs obsahuje Monakolin K z červené 
fermentované rýže, je obohacen o koenzym Q10, vitamíny 
b6, b12 a kyselinu listovou. 

Červená rýže se získává fermentací bílé rýže, vzniká tak vý-
razné červené barvivo. barevná zrnka se poté suší a melou. 

Přípravek je doporučován pro pohodu srdce a cév, nabízí lát-
ky prospěšné pro kondici kardiovaskulárního systému, při-
spívá k udržení optimální hladiny cholesterolu. 

B vitamíny a kyselina listová podporují metabolismus ho-
mocysteinu, jsou součástí péče o cévy, jsou prospěšné pro 
krvetvorbu. 

Koenzym Q10 se nachází v každé buňce našeho těla, podí-
lí se na procesech, při kterých se v těle vytváří energie. Jeho 
tvorba se snižuje věkem, nemocemi a některými léky.

Balení: 60 tablet
Doporučené dávkování: 1 tableta denně, nejlépe večer, s jídlem, zapít 
V 1 tabletě je: koenzym Q10 10 mg, monakoliny z červené fermentova-
né rýže 2,99 mg, vitamín b6 1,4 mg, kyselina listová 200 μg, vitamín b12  
2,5 μg. Vhodný i pro vegany.

Není určen dětem do 18 let, těhotným a kojícím, lidem nad 70 let, oso-
bám s jaterními, ledvinovými, svalovými poruchami nebo po transplanta-
cích. Nedoporučuje se při současném užívání léků na cholesterol nebo ji-
ných výrobků s fermentovanou rýží. Nekonzumovat více než 3 mg mona-
kolinů za den. Nezapíjet grapefruitovou šťávou, neužívat spolu s alkoho-
lem. V případě zdravotních potíží se o užívání produktu poraďte s lékařem. 

NovINKA
2024


